




Krajský úřad






íslo dárce

íslo obdarované



DAROVACÍ

uzavřená dle ustanovení § 20a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)



SMLUVNÍ STRANY

árce



Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 0Ústí nad Labem, eská republika 

Zastoupený: Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

I:  

DI: 

Bank. spojení: eská spořitelna, a. s. 

íslo účtu:  

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Jan Jelínek, vedoucí Odboru informatiky a organizačních věcí
 Krajského úřadu Ústeckého kraje

 



(dále jen„dárce“







bdarovaný 

Název Dobročinný fond ViZa



ukrajinská právnická osoba založená a vyvíjející svoji činnost podle právního řádu Ukrajinské 




Sídlo Náměstí Národa 4, 88008 Užhorod, Ukrajinská republika 

Zastoupený: Mgr. Ing. Zdeňkemem, dr. h. c., předsedou 

Identifikační kód  

Bank. spojení: 

Bank. kód 

íslo účtu: 

SWIFT kód:  

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c., předseda fondu

 





(dále jen „obdarovaný“





uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ

(dále jen „smlouva“)

mailto:jelinek.j@kr-ustecky.cz
mailto:kadlec.z@centrum.cz






Předmět daru



Předmětem daru je peněžní částka ve výši5.000.000 Kč(slovy: pět milionů korun českých), dále jako 
„dar“.




Projevy vůle



 árce touto smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej za podmínek uvedených vtéto 
smlouvě přijímá. 

 Dárce přikazuje obdarovanému dar použít výhradně za účelem realizace investičního projektu 
výstavby nové budovy a rekonstrukce stávajícího komplexu Rehabilitačního centra vUžhorodě 
Zakarpatské oblasti Ukrajinské republiky, které bude sloužit zejména pro vojáky zraněné ve 
válce(dálejako „investiční projekt“). Jedná se o nemovitost, která je ve vlastnictví Zakarpatské 
oblasti Ukrajinské republiky. Předmětná nemovitost zůstane veřejným majetkem a bude sloužit 
pro poskytování veřejných služeb.Obdarovaný se zavazuje, že dar užije výhradněúčelu, kně-
muž byl darován.

 Obdarovaný se dále zavazuje: 

 použít dar účelně, efektivně a co nejhospodárněji,

 bez zbytečného odkladu po ukončení realizace investičního projektupředat dárci celkovou 
finanční rozvahu investičního projektu a závěrečnou zprávuobsahující i konkrétní informaci 
o využití daru a 

 poskytnout další informace o realizacinvestičního projektuna základě žádosti dárce,

 vrátit dar nebo jeho část, pokud nebyl použit vtouto smlouvou, a to do 14 dnů 
ode dne doručení výzvydárcevrácení daru nebo jeho části

 při realizaci investičního projektu a jeho prezentaci uvádět, že tento investiční projekt byl 
financován/spolufinancovándaru Ústeckého kraje,

 zdržet se jakéhokoliv jednání, které by mohlo vrealizacíinvestičního projektu po-
škodit dobré jméno a pověst dárce





Ostatní ujednání


 dárcem obdarovanému poukázán na bankovní účetuvedený ve Výpisu o bankovním 
účtu, který tvoří přílohu č. 1 ktéto smlouvě

 Dárce splní svůj závazek poskytnout dar dnem odepsání částky zúčtu dárce ve prospěch účtu 
obdarovaného.





Závěrečná ustanovení


 Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru a uzavření této smlouvy 

stvem Ústeckého kraje usnesením č. ……………. ze dne …………………





 Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit výhradně českým 
právním řádem. Případné spory, které by vyvstaly na základě tohoto smluvního vztahu nebo 
souvislosti s ním, budou řešeny před českými soudy.

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovatpo dohodě smluvních stran formou písemných ačís-
lovaných dodatků. 

 Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou dárcem zpracovávány pouze proúčely plnění 
práv apovinností vyplývajících ztéto smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje dár-
cem použity. Dárce při zpracovávání osobních údajů postupuje vplatnými právními 
předpisy, zejména sNařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace 
ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách dárce 

 platností originálu, přičemž každá zesmluvních stran 
obdrží jednovyhotovení.

 úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-
kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Obdarovaný p

hlašuje, že souhlasí suveřejněním svých osobních údajů obsažených vtéto smlouvě, které by 
jinak podléhaly znečitelnění, vregistru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 
na své straně suveřejněním jejich osobních údajů vregistru smluv, které by jinak podléhaly zne-
čitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění vregistru smluv provede dárce, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána obdarovanému na e

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření aúčinnosti dnem 
uveřejnění v





Podpisy smluvních stran



Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uza-
vřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhéstrany, na dů-
kaz čehož připojují své podpisy.





V …………….. dne ………………… V ………………… dne ………………..
















…………………………………………….

















………………………………………………

Dárce

Ústecké kraj


hejtman Ústeckého kraje



Obdarovaný

Dobročinný fond ViZa

Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c.
předseda fondu





Přílohy:
Příloha č. 1 –Výpis o bankovním účtu obdarovaného

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:kadlec.z@centrum.cz

